PUBIAQUE-SE, REGIS~ E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipsi de Bom Jardins, Estado do Mararnlião, aos 04 dias do mês de
janeiro de 2021.

tk12324 	 iàkzaq
CURISTIANNE DE ARAWTO VAÀO

rrcitna Municipal

PLEFIEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPOICOMISDCOM A INEMOVAÇikI.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNN: 06_229.975/0001-72
Gabinete ave

Portaria n° 09/2021-GB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL ..DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no doo-de uru atuações legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Mimicipio de Bom Jardim/MA,

RESOLVE:

Art 1 °- Nomeai 44~0 .DE AILAIáJ0 VAMO, RG 14333372000-4, CPF
925.255353-48, para ocupar.° cuia& prevituenlo eal&missão de Secretário Municipal de

Gestão de Compras e Suprimias., na Seantsriiit 14~ de Gestão de Compras e
Suprimentos, parte da Est:nauta Achniaiatrativa do Poder RICCiniVO de Bom Jardim, Estado do
Maranhão, conforme Lei Municipal n° 660/2017;

Ari_ 20- Esta Partana entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário_

Av. José Pedro Vasconcelos. SiN. Bom Jardim - 	 - - -